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Wall Street açılmadan… 

Yılın son işlem gününde global piyasalarda zayıf bir görünüm hakim. Dün 

ABD borsalarında teknoloji hisselerinin öncülüğünde negatif kapanışlar 

gerçekleşti. S&P 500 endeksi %1,1, Nasdaq endeksi %1,2 ve Dow Jones 

Sanayi Endeksi %1,0 geriledi. ABD tahvil getirilerinde 10 baz puana yakın 

düşüş gözlemlendi. Noel ve yılbaşı tatilleri nedeniyle FX piyasasında düşük 

işlem hacmi etkili olurken, dolar endeksi 108 civarında yatay seyrini 

sürdürüyor. 

Asya seansında güne Çin’den gelen PMI verileriyle başladık. Çin'de imalat 

PMI, aralık ayında 50,3 seviyesinden 50,1 seviyesine gerileyerek 50,2 olan 

piyasa tahmininin hafif altında açıklandı. Öte yandan, hizmet PMI endeksi 50 

seviyesinden 52,2’ye yükselerek 50,2 olan medyan tahmini aştı. Verilerin 

ardından Çin borsaları günü negatif bölgede tamamladı. 

Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratlarında yatay bir seyir 

izlenirken, Avrupa’da Fransa ve İngiltere borsaları alıcılı bir görünüm 

sergiliyor; diğer Avrupa bölgesi borsaları ise kapalı. Asya’da ise Çin borsaları 

günü negatif tarafta kapattı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.600 

doların üzerinde, Brent tipi ham petrol ise 74 dolar seviyesinin üzerinde 

işlem görüyor. Bitcoin 94 bin dolar seviyesinden fiyatlanırken, Ethereum 3 

bin 400 dolar seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. 

Bugünün yurtdışı ajandasında ABD’den gelecek ekim ayı konut fiyat endeksi 

ile aralık ayı Dallas Fed hizmet endeksi verileri öne çıkıyor. 

S&P 500 endeksinin bu yıl %24 artış kaydettiğini görüyoruz. Endeks, iki yıl üst 

üste %20’nin üzerinde getiri sağlayarak 21. yüzyılda bir ilke imza atmış oldu. 

İyimser değerlemeler 2025 yılında dolar bazında üçüncü kez %20’ye ulaşan 

getiri potansiyeli öngörüldüğüne işaret ediyor. ABD borsaları açısından 

kırılması zor bir kazançlı dönem serisi içinde yer aldığımızı düşünüyoruz. Aynı 

dönemde (2023 + 2024), ons altın %45 getiri sağlarken, Bitcoin %450 değer 

kazandı. 

Ekonomik Takvim 

• 17:00 | ABD | S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 20 (Yıllık) 

(Ekim) | Bek: 4,1%  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Cailianshe’nin haberine göre Tesla, Şanghay Enerji Depolama Gigafactory deneme üretimine başladı. Kitlesel üretimin ise gelecek 

yılın başlarında başlaması bekleniyor.  

 

Google CEO'su Sundar Pichai, Google çalışanlarına 2025 yılının şirket için "kritik" bir yıl olacağını söyledi. Pichai, şirketin yapay zeka 

tarafında yapması gereken bazı şeyler olduğunu kabul etti - Gemini uygulamasını (şirketin aynı adlı yapay zeka modeline dayalı) 

"güçlü bir ivmeye" sahip olarak tanımlarken, "2025'te aradaki farkı kapatmak ve orada da liderlik pozisyonu oluşturmak için 

yapmamız gereken bazı işler var" dedi. 

 

MicroStrategy, SEC’e yaptığı başvuruda, 23 Aralık ve 29 Aralık tarihleri arasında 209 milyon dolar karşılığında ortalama 97 bin 837 

dolar fiyatla 2 bin 138 bitcoin satın aldığını açıkladı. Şirket şu anda elinde 446 bin 400 Bitcoin tutuyor.  

 

The Information'ın haberine göre ByteDance 2025 yılında Nvidia çipleri için 7 milyar dolar harcamayı planlıyor. ByteDance bunu 

gerçekleştirirse, ABD'nin Çinli şirketlerin bu gibi ABD yapay zeka çiplerini satın almasını kısıtlama çabalarına rağmen, dünyanın en 

büyük Nvidia çip sahiplerinden biri haline gelecek. 

 

Alman hava taksi girişimi Volocopter GmbH, düzenli operasyonlarını sürdürmek için yeni fon toplamada yetersiz kaldığını belirterek 

iflas başvurusunda bulundu. Mercedes-Benz ve Honeywell destekli şirket, iflas işlemleri sırasında faaliyetlerine devam etmeyi ve 

ek fon aramayı planlıyor. 

 

Çin'in başkenti Pekin, dün şehirde otonom sürüş teknolojisini teşvik etmek için yeni düzenlemeler hayata geçirdi. Pekin, yakın 

zamanda sürücüsüz toplu taşıma otobüslerine ve taksilere izin vermeyi planlıyor. 

 

CNBC'ye göre, gelecek yıl ABD otomobil satışlarının 2019'dan bu yana en iyi seviyede olması bekleniyor. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün %1,07 düşüşle günü 5.906,94 puanda kapattı. Yıl sonu teknoloji hisselerinde yaşanan 

satış dalgası etkisini gösteriyor. Piyasalar, yeni yıla girerken yatırımcılar belirsizliklerle mücadele ediyor. Federal Rezerv 

yetkililerinin çoğu, 2025'te iki faiz indirimi öngörse de, bazı yatırımcılar yalnızca bir indirim ya da hiç indirim 

yapılmayabileceğini düşünmekte. Enflasyonda beklenen gevşemenin yaşanmaması Fed’in daha sıkı para politikalarına 

yönelmesi riskini getirirken, Donald Trump’ın yaklaşan başkanlığı ve Çin ile diğer ABD ticaret ortaklarına yönelik tarife kaygıları 

da yatırımcıların gündeminde yer almaya devam ediyor. Yılın son işlem gününde sınırlı tepki alımları gelebilir. S&P 500 Endeksi 

için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.669,28 puana ve dolar bazında %12,9 yükseliş potansiyeline 

işaret ediyor. Teknik olarak, 5900 destek seviyesinin altına sarkması takdirde 5830 destek seviyesine kadar hareketin devamı 

beklenebilir. 6100 ise direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

Devon Energy Corp. (DVN)- ABD merkezli bağımsız petrol, doğal gaz arama ve üretim şirketidir. 2023 yılı itibarıyla şirketin 

kanıtlanmış rezervleri 1,817 milyon varil petrol eşdeğeri olup, bunun %43'ü petrol, %28'i doğal gaz sıvıları ve %29'u doğal 

gazdan oluşmaktadır. Aynı yıl, günlük ortalama üretimi yaklaşık 658 bin varil petrol eşdeğeri olarak gerçekleşmiştir. Hisse için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 50,03 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %56,5 

getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 18 analist AL, 15 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 

32,40- 34,20 USD bandı direnç bölgesi, 30,30 USD seviyesi ise destek olarak izlenebilir.  
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MetLife Inc. (MET)- Şirket, dünya çapında sigorta, yıllık gelir sigortaları ve çalışan yan hakları programları sunan önde 

gelen bir finansal hizmetler şirketidir. MET hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede 

ortalama 92,69 USD hedef fiyata ve %13,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 13 analist AL, 3 analist TUT, 1 analist 

ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 82,30- 84,70 USD bandı direnç bölgesi, 80,0- 78,0 USD destek bölgesi 

olarak takip edilebilir.  

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

 

Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


